



EAL'yi ve insanları çok seviyoruz



# Arka Bahçe

twitter/ealarkabahce / sayı: 16 / fiyat: paha biçilemez

## Editörden:

Buruk bir sevinçle gazetemizin 16. sayısını siz değerli okurlarımıza sunuyoruz. Sevincimizdeki burukluğun sebebi ise 2014-2015 eğitim yılının sona ermesi münasabıyla sizlere sunacağımız son gazete olmasıdır. Bu sayımızın ardından sizlere 3 ay gibi bir süre veda edeceğiz, ardından olgunlaşan ekibimizle tekrar karşınıza olacağız.

Her sayımızda karşınıza varolan gazete temalarıyla çıkmaktayız. Bu sayımızın teması ise "Posta Gazetesi". Önceki sayılarımızda uygulamadığımız bu temayı umarım beğenirsiniz. Bir sene boyunca yazdıklarımızı okudunuz kimi zaman güldünüz kimi zaman "bunun neresi komik" diyip kızıyorsunuz. Fakat bizden yana hakkımız varsa helal olsun sizler de hakkınızı helal ediniz. Hayatta istediklerinizin hep hayırlısı olsun. Bir sonraki sene görüşmek üzere esenlikle kalın hoşçakalın yeni sayılarımızda buluşmak üzere...

Editör: Adem GÖKÇE



**ONLAR KONUŞUR MUSTAFA BAŞKAN YAPAR**

**EAL Öğrenci Meclisi**



## Şiir Yarışması Finali

Bu sene 3.5ü düzenlenen Şiir Okuma Yarışmasının finalinde 8 yarışmacı kıyasıya yarıştı. Dramatizasyonları ile göz dolduran yarışmacıların bazı sahne tasarımları seyirci arasında fıstıklara sebep oldu. Özellikle de Y.S.Ç'nin sahne tasarımında kullandığı dekorlardan sonra "Kadeh mi la o?" , "Ne o kadehin içindeki?" gibi söyleniler sebebi ile sunuculardan M.S.T, kadehin içindekinin sadece "Fişne Suyu" olduğunu belirtti. Bu açıklama üzerine sakinleşen seyirciler kalan yarışmacıların performanslarını dikkatle seyrettiler. Yarışmacıların performanslarından sonra konuk sanatçı olarak Alibeyköy EML'den gelen Tolga Şahin de şiirini okudu. Okullar arası niteliğe kavuşan yarışmanın fikir analarından olan Ş.Y yarışmanın muhteşem havasına dair, "Çok duygulandım, seneye napacağız bilmiyorum. Her şey çok güzel. Herkes çok iyi. Jürinin işi zor." dedi. Bunun üzerine M.S.T "Ama her yarışma duygulanmalar falan, olmuyor mümtaz bayan." diyerek sitemini dile getirdi. Melike Biyik'in 1. , Gülsüm Özkaya'nın 2. , Betül Bayrak'ın 3. olduğu yarışmada, emeği geçen herkese teşekkür eder ve gelecek sene daha muhteşem bir şekilde 4.sünün düzenleneceğini umarız.

Haber: Şule YİĞİT – Mustafa Safa TÜRE

## Dünyanın sonu geliyorum demez

Geçen ay sahnemizde olan "Dünya'nın Sonu Geliyorum Demez" adlı oyun, Eyüp Anadolu Lisesinde büyük bir patlama yarattı. Akademik bir eğitim almamalarına rağmen oyunun konusu ve olay örgüsü bizi adeta BKM Mutfağındaki skeçlerde gibi hissettirdi. Oyunun bileti grafik tasarımıyla tüm ilgileri üstüne çekti. Mozart'ın "Dembaba" nalarından, Napolyon Bonapart'ın mangal şişinden oluşturulan kılıcına kadar her şey onların yaratıcılığıyla bezeliydi. İzlemesi gayet eğlenceli, dekoru oldukça içerikli, taklifleri de ustalıklı yapılmış ortaya harika bir oyun çıktı. Onları tebrik eder ve onlarla gurur duyduğumuzu belirtmek isteriz.

Haber: İbrahim YILMAZ



## EAL'in yükselen gücü WOS

İlk dönemin ortalarında başlayan ve bu zamana kadar hemen hemen her hafta şirket toplantısı yapmak niyetiyle buluşan arkadaşlarımız sağlam bir ekip oluşturdu. Bir süre sonra da resmi sitelerinden şirketin adının "WOS" olduğunu duyurdular. Şirket oluşumuna karşı çıkan yan medyalar muhabirleri aracılığıyla şirket üyelerine kah kalan ile baskı yaptılar. Başş AKGÜN adlı şirket üyesi " Çok şey yapacağız. Ürünümüz kara borsaya düşecek!" dediğinde, yan medya muhabirleri kahkaha stratejilerine devam ettiler. Son haftalarda WOS adını iyice duyurmaya başladığında, muhabirler kahkalarına devam etmeler de, kahkaha altındaki öfke kimsenin gözünden kaçmadı. 6 Mayıs 2015 tarihinde, WOS CEO'su Sinem BAYIR basın açıklamasında "Yapacağız yapacağız dedik, inanmadınız. Bak ne oldu şimdi?" diyerek ilk ürünlerini piyasaya sürdüklerini belirtti. Ürünü koli koli satmaya başladılar bile. Haf böyle olunca Arka Bahçe muhabirleri yan medya muhabirlerine gelişmeleri sordular ve " Bir hata yaptık. Ancak artık yeni EAL, WOS'un ellerinde. Yaş WOS! " cevabını aldık. Şirket ekibini tebrik ediyor ve EAL yönetiminin emin ellerde olmasından mutluluk duyuyoruz.

Haber : Volkan ŞAHİN





## Biz nereye...

Temizlenen zeminin kuruması için son derslere doğru kapatılan lavabolar sıkışmış ve işi acil olan öğrencileri gerçekten zor durumda bırakıyordu. İhtiyaçları için karşı bloğa gitmek zorunda kalan mağdur öğrencilerimizin toplanarak basın açıklaması istemesi üzerine olay yerine intikal eden muhabirlerimiz tepkileri yerinde inceledi. Mikrofonu eline alan mağdur öğrencilerden biri sinirli bir şekilde "Bu kadar da olmaz. Ne yapcaz eski hesapla çukuru kazıp araya mı tuvalelimiz yapalım. Bu kadar vicdansızlık bu kadar insafsızlık olmaz. Öğrenci arkadaşımız geliyor lavabo nerede diye karşı bloğa mı et diyecez. Artık böyle diyecez. Gardaş ne yapcaz, kapanmasın biz havada yürürüz kirlitemyiz." diyerek bu duruma isyan etti.

Haber: Gamze SÜMER – Adem GÖKÇE  
Fotoğraf: Barış AKGÜN

## EAL yeteneğini anıyor

Eyüp Anadolu Lisesi futbolokul takımındaki oyuncu eksikliğinden doğan sıkıntı nedeniyle önümüzdeki sezon gerçekleşecek seçmelere katılmak isteyen herkes son sürat çalışmaya başladı. Gizli yetenek avcılar boş dersi fırsat bilen öğrencileri izlemeye başladı. Lakin okulumuz görevlilerinden Selami Temiz çalışmalarındaki üstün yeteneğiyle EAL öğrencilerini safdışı bıraktı. Bu yolda ona başanlar dileriz.

Haber: Pinar Üzun Fotoğraf: Yunus İNCEBAY



## Twitter bombardımanı

Pompalı saldırıyla birlikte itibarsızlaştırılan okulumuz öğrenciler sosyal medyadan sahip çıktı. Malum vakanın, vuku bulmasından sonra, habercilik ilkelerini hiçe sayarak habercilik yapan bazı siteler ve yayın organları olayı okulumuz öğrencileri arasında yaşanmış gibi gösterdiler. Okulumuz öğrencileri ise bu ilkesizliğe sessiz kalmayarak bir çok yere mail atarak olayın okulumuzla alakalı olmadığını, bu yanlışın düzeltilmesi gerektiğini bir çok yere ilettiler. Son olarak Fatih Portakala, twitter'dan #bizyapmadık tagi altında tweetler atıldı. "Fatih abi bi okuyuver hele." diyerek başlayan, "Aha durt Okuyacak şimdi..." diyerek devam eden, "Okumazsan okuma beh." diyerek son bulan bu tweet yağmuruna bir tweet atarak da olsun destek veren, meclisin çağrısına uyan her arkadaşımıza teşekkür ediyoruz.

Haber: Mustafa Safa Türe

## "Himmet abey paraları kaçça bölecez"

Okulumuz öğrencilerini geçenlerde ders saati içerisinde bahçeyi kazarken görmüştük. Biyoloji hocamız Engin Kaya sorularımıza kısa cevaplar vererek bahçe düzenlemesi yaptıklarını söylemişti. Fakat Arka Bahçe araştırma ekibi bu işini bırakmadı ve derin araştırmalar sonucunda olayın aslına ulaştı. Anlaşılan okulun 100 yıllık tarihini bilen hocamız ve öğrencileri arşivden kayda değer hazine haritası bulup harita doğrultusunda okulu çembere alarak ince ince

kazmaya başlamışlar. İddialara karşı susma hakkını kullanan define avcılar haritayı büyük gizlilikle saklamakta başarılı olsalar da objektiflerimizden kaçamadılar.

Haber: Şeymanur ÖZTÜRK - Adem GÖKÇE Fotoğraf: Barış AKGÜN

## Büyük Taşınma Projesi

Son zamanlarda gerek okul çevresinde yaşanan trafik kazaları gerekse yakından bildiğimiz "pompalı tüfek" olayı, okulumuz adeta bir darbe teşebbüsünde bulunuldu. Bunun üzerine fikir yürütmekte olan öğrenciler, çareyi okulu hemen yanı başımızda bulunan taşınan adasına taşımakta buldu. Peki nasıl olacaktı bu iş, asırlık okul nasıl yerinden sökülebilir ki? Buna daha yakından bir göz atma gereksinimi hissettim. Her şeyden önce son derece duyarlı, birlik beraberlik içerisinde bir öğrenci kitlesine sahibiz, okulumuz mevcudu da 700 kişiye dayanmakta. Bunlardan 100'ü kantini omuzlarsa, geri kalan 600 den 500'ü de okul binasını omuzlar ise; yalnız aman dikkat edelim, 110 yıllık okul, sağına salına bir şey olmasın. İkin binim 100 kişiye de spor salonu kalıyor, ki burası en kritik nokta. Malumunuz spor salonu okuldaki diğer binalardan daha büyük. Bunu da tıpkı ev taşırken yatağı nasıl taşıyorsak, o şekilde yanlayıp kapıdan dışarı çıkartırsak bu işin de üstesinden gelmiş oluruz. İçinizden "Ya koskoca okul bu halîçten karşıya nasıl geçecek" diye düşündüğünüzü duyar gibiyim, lakin benim gözlerim küçücük sandalla 30 kişiyi Halîç'in karşı yakasına geçiren bir balıkçıyı gördü. Bu sebeptendir ki Eyüp insanı için imkansız diye bir şey olmayacağı kanaatindeyim. Dış dünyadan uzak, refahi bol bu projeye sen de duyursuz kalma EAL'li!

## Halay İhtilali



LYS-YGS derken hayatın eğlencelerini ıskalayan 12.sınıf arkadaşlarımız Mahmut Tuncer ihtilaliyle bu duruma baş kaldırdı. Okul sınavlarının bitmesi üzerine girilen sıkıntılı sıcak günlerde okul hoparlörlerinde halaylar ve türküler açılarak ihtilalin sesleri duyuruldu. Sadıve hocamızın da desteklediği Tuncer İhtilali pek eğlenceli ve renkli oldu. Bu zamanlarda böyle ihtilallere ihtiyacımız var diyoruz ve sınava girecek ihtilal öncülerine başanlar diliyoruz.

Haber: Berna ÖZER -Adem GÖKÇE Fotoğraf: Ertuğrul MÜRSELOĞLU



rehber hoca: Seval Canpolat  
editör: Adem Gökçe  
tasarım: Barış Akgün